GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (UMA) vaga

de Professor Adjunto, com carga horária de 40 (quarenta) h/s, do Departamento de

Construção Civil e Transportes, Área Arquitetura e Urbanismo, cujo provimento ocorrerá
nos termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na
Resolução UERJ nº 03/91, no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato Executivo

021/REITORIA/2011, Proc. E-26/007/7737/2019, torna público a relação de inscritos.

 Inscrição Nome

 22.83.000001-2 JOÃO BATISTA DA SILVA PORTO LIMA

 22.83.000002-0 FLÁVIA SCHMIDT DE ANDRADE LIMA

 22.83.000003-9 ECLEA PERSIGO MORAIS

 22.83.000004-7 DAMIÃO ESDRAS ARAÚJO ARRAES

 22.83.000006-3 MARIANA VAZ DE SOUZA

 22.83.000009-8 YURI QUEIROZ ABREU TORRES

 22.83.000010-1 JACIRA SAAVEDRA FARIAS

 22.83.000012-8 ALVARO MAURICIO PILARES VERA

 22.83.000013-6 DIEGO SOUZA CAETANO

 22.83.000014-4 GABRIEL SANTIAGO PEDROTTI

 22.83.000015-2 ADRIANE DA SILVA PACHECO CHAVES

 22.83.000016-0 FLAVIA DAMASIO E SILVA

 22.83.000017-9 JOSIELLE CINTIA DE SOUZA ROCHA

 22.83.000019-5 GIOVANA CRUZ ALVES D

 22.83.000021-7 DIANA BOGADO CORREA DA SILVA

 22.83.000022-5 WINNIE BRUNA DE SOUZA PEREIRA

 22.83.000023-3 NOEMIA LUCIA BARRADAS FERNANDES

 22.83.000025-0 LETICIA DE LIMA VIANA